- 1 -

榆林市水利局文件

榆政水发〔2024〕11号

榆林市水利局

关于下达 2024年省级水利发展资金

重点水利工程项目计划的通知

市引黄工程建设管理局、市水务集团:

根据省水利厅《关于下达 2024年省级水利发展资金重点水

利工程项目计划的通知》(陕水规计发 〔2023〕93 号)文件精

神，现将 2024年省级水利发展资金重点水利工程项目计划下达

你们，并就有关事项通知如下:

- 2 -

一、本次计划共下达省级水利发展资金 4000万元，用于重

点水利项目建设。其中：黄河东线马镇引水工程 2000万元，王

圪堵水库至靖边引水工程 1000万元，陕甘宁盐环定扬黄定边供

水提升改建牛宋王泵站工程 1000万元，（详见附表）。

二、各项目单位要严格按照《陕西省水利发展资金使用管理

实施办法》(陕财办农〔2023〕9号)有关要求，加强资金管理，

严格支出方向，强化项目资金监督检查。同时要加强绩效管理，

做好绩效目标细化完善等相关工作，调整后的绩效目标请于 2024

年 2月 1日前报送市财政局、市水利局。

三、本次计划实行项目管理。各单位要严格按照设计批复组

织项目实施，不得挤占、截留、挪用项目资金，确保项目建设顺

利进行;不得调整项目计划，擅自调整项目建设规模，自行提高

项目建设标准;要加强项目建设管理，确保工程建设进度、质量

和安全。项目建成后，要及时组织竣工验收，加强项目建成投运

后的管护，确保工程可持续运行。

四、各单位接此通知后，请抓紧做好相关工作，尽快组织项

目实施，同时要加强信息报送工作，严格按照财务及统计制度相

关要求，每月月底前及时填报项目进展情况，切实做好水利统计

管理系统投资月报报送工作。

五、资金预算另文下达

- 3 -

附表：2024年省级水利发展资金重点水利工程项目计划表

榆林市水利局

2024年 1月 11日

- 4 -

榆林市水利局政秘科 2024年 1月 11日印发